18/08/2023, 08:36 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO POTENGI

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D8952A78/03ADUVZwDOoiXy8CfcTmrTzXlTYaM_N_5tMhdwjQJQ8zdXkfu8gQlFstz5mPAOb-… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO POTENGI

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 027/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO POTENGI, no uso
das atribuições constitucionais e de conformidade com o que preceitua
a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º CEDER a servidora LUANA DE QUEIROZ PEREIRA, CPF
nº 062.423.944-64, matrícula nº 565, lotada no quadro da Secretaria
Municipal da Administração e dos Recursos Humanos, para o Tribunal
de Contas do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, de acordo
com o Termo de Cooperação PMSPP-TCE, de 25 de fevereiro de
2019, e Termo Aditivo, de 9 de fevereiro de 2023.

Art. 2º A cessão da servidora se dará pelo período de 02 (dois) anos,
de 01 de março de 2023 a 01 de março de 2025, com ônus ao
Município, através da Prefeitura Municipal de São Paulo do Potengi.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Leia-se, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em São Paulo do Potengi/RN, 1 de março de
2023.

EUGÊNIO PACELLI ARAÚJO SOUTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Lucas Euller de Macedo Gomes Mota

Código Identificador:D8952A78

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/03/2023. Edição 2982
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/